Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Безгодовка

 Валуйского района Белгородской области

 П Р И К А З

31 марта  2014 года        № 15

О создании рабочей группы

по введению ФГОС в ДО

            В соответствии со ст.30 Конституции РФ, ст. 10, 11, 12, 64 Федерального закона РФ

от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

Проекта Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования от 2013 года, на основании приказа  управления образования администрации

муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 31 марта 2014 года №

235-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке к внедрению ФГОС в ДО

(приложение №1).

2.Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС в ДО:

Руководитель: Безгодкова Л.И. – заведующая ДОУ

Заместитель руководителя: Семенихина С.В. – воспитатель

Члены рабочей группы: Чечина Е.А. – воспитатель

                                          Бучкова Е.П. –  помощник воспитателя

                                          Боровая Л.В. – помощник воспитателя

3.Рабочей группе разработать Дорожную карту по внедрению ФГОС в ДО в срок до

04.04.2014 года.

4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский сад

с. Безгодовка

Валуйского района Белгородской области         ______________ Л.И. Безгодкова

Ознакомлены:                                         Семенихина С.В.

                                                                   Чечина Е.А.

                                                                   Бучкова Е.П.

                                                                   Боровая Л.В.